



# Jysk Computer Service ApS

Østermarksvej 58, 8983 Gjerlev

CVR-nr. 34 58 87 40

## Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

Antony Charles Roberts  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jysk Computer Service ApS Østermarksvej 58 8983 Gjerlev
	CVR-nr.: 34 58 87 40
	Stiftet: 6. juni 2012
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Antony Charles Roberts, Østermarksvej 58, 8983 Gjerlev
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Bankforbindelse</b>	Østjydsk Bank A/S, Østergade 6 - 8, 9550 Mariager

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparation og salg af IT-udstyr. Selskabets sekundære aktivitet er fotografering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 481 t.kr. mod 491 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -133 t.kr. mod -87 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>481.065</b>	<b>490.536</b>
1 Personaleomkostninger	-549.738	-504.599
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-100.997	-96.505
<b>Driftsresultat</b>	<b>-169.670</b>	<b>-110.568</b>
Andre finansielle indtægter	154	411
Øvrige finansielle omkostninger	-1.128	-1.161
<b>Resultat før skat</b>	<b>-170.644</b>	<b>-111.318</b>
2 Skat af årets resultat	37.542	24.490
<b>Årets resultat</b>	<b>-133.102</b>	<b>-86.828</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-133.102	-86.828
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-133.102</b>	<b>-86.828</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	62.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	62.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	87.944	84.259
Materielle anlægsaktiver i alt	87.944	84.259
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>87.944</b>	<b>146.259</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	11.624	18.977
Varebeholdninger i alt	11.624	18.977
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.412	40.840
Udskudte skatteaktiver	50.349	12.807
Periodeafgrænsningsposter	15.596	1.228
Tilgodehavender i alt	78.357	54.875
Likvide beholdninger	277.909	366.073
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>367.890</b>	<b>439.925</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>455.834</b>	<b>586.184</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	193.889	326.991
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>318.889</b>	<b>451.991</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.420	8.837
	Anden gæld	134.525	125.356
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	136.945	134.193
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>136.945</b>	<b>134.193</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>455.834</b>	<b>586.184</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	538.864	494.010
Andre omkostninger til social sikring	3.408	2.970
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>7.466</u>	<u>7.619</u>
	<b><u>549.738</u></b>	<b><u>504.599</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-37.542</u>	<u>-24.490</u>
	<b><u>-37.542</u></b>	<b><u>-24.490</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	326.991	413.819
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-133.102</u>	<u>-86.828</u>
	<b><u>193.889</u></b>	<b><u>326.991</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		